КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 мая 2024 г.                                                                                           № 695

О внесении изменений в постановление администрации Котласского

муниципального округа Архангельской области от 30.10.2023 № 1708

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного

участка или земельных участков на кадастровом плане территории

Котласского муниципального округа Архангельской области»

В соответствии с Порядком разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг

в администрации Котласского муниципального округа Архангельской области,

утвержденным постановлением администрации Котласского муниципального

округа Архангельской области от 09.01.2023 № 4,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации

Котласского муниципального округа Архангельской области от 30.10.2023

№ 1708 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного

участка или земельных участков на кадастровом плане территории

Котласского муниципального округа Архангельской области»

(далее – постановление), а именно: пункт 3 постановления изложить

в следующей редакции:

«Установить, что процедура, предусмотренная подпунктом 3 пункта 24

административного регламента, осуществляется в соответствии

постановлением Правительства Российской Федерации от 09.04.2022 № 629

«Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской

Федерации в 2022-2024 годах, а также о случаях установления льготной

арендной платы по договорам аренды земельных участков, находящихся

в федеральной собственности, и размере такой платы».».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального образования                                        Т.В. Сергеева

Прохоров Д.А.,

(81837) 2-04-87